
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. O- /2008 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das 
atribuições delegadas pelo Ato da Reitoria n. 158012005 e considerando o constante 

• 	
do Memorando FIL n. 129, de 27112/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor Hilan Nissior Bensusan, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, da função de Coordenador de Graduação do Departamento 
de Filosofia (FG-2). 

Brasília, .Jj tJ de janeiro de 2008. 

• 
Edgar Nobuo MaÇ '  

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 27/12/2007. 

/DSR 


